
UCHWAŁA NR XXXI/215/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
28 stycznia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 17/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 
2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XXIV/171/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 
Burmistrza Kobylina z dnia 1 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, 
zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXV/180/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 
29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 64/2021 Burmistrza Kobylina  z dnia 10 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 70/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Kobylina z 14 
czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/189/21 
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 86/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 28 czerwca 2021 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 93/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 102/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 28 lipca 2021 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 111/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, mienionej 
Uchwałą Nr XXVII/196/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 130/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 13 września 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/198/21 
Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 143/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2021 roku w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 146/2021 Burmistrza Kobylina 
z dnia 18 października 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXIX/204/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 160/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 16 listopada 2021 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXX/214/21 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok  dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2021 w wysokości 44.538.049,67 zł,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie                            42.573.860,69 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                         1.964.188,98 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 1



1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 13.964.475,77 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1A. 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 15.573,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1B. 

3) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 295.352,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1C. 

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 1C w dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1A do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości  45.080.709,85 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości          41.056.500,87 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości       4.024.208,98 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych             
ustawami w wysokości 13.964.425,84 zł zgodnie  z załącznikiem  Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 15.573,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2B. 

2) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 295.352,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 
2C. 

W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 2C dokonuje się zmian jak załączniku 2A do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.342.741,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 524.845,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

W Załączniku Nr 5 dokonuje się zmian jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

       

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Chlebowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2021
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/215/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 7 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 030 196,00 7 225,00 2 037 421,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 030 196,00 7 225,00 2 037 421,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 205,00 7 225,00 16 430,00

801 Oświata i wychowanie 1 163 553,49 256 500,00 1 420 053,49

80101 Szkoły podstawowe 47 000,00 256 500,00 303 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 256 500,00 256 500,00

852 Pomoc społeczna 370 925,83 -1 398,00 369 527,83

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

6 836,00 -115,00 6 721,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 636,00 -115,00 6 521,00

85216 Zasiłki stałe 75 650,00 -1 283,00 74 367,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 550,00 -1 283,00 73 267,00

Razem: 44 275 722,67 262 327,00 44 538 049,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok
Załącznik nr 1A do Uchwały Nr XXXI/215/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 7 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 256 500,00 256 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 256 500,00 256 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 256 500,00 256 500,00

851 Ochrona zdrowia 35 852,00 0,00 35 852,00

85195 Pozostała działalność 35 852,00 0,00 35 852,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

35 852,00 0,00 35 852,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00 0,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 000,00 0,00 3 000,00

Razem: 38 852,00 256 500,00 295 352,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/215/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 7 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 301 751,06 0,00 1 301 751,06

01095 Pozostała działalność 1 245 667,06 0,00 1 245 667,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 006,18 373,00 19 379,18

4300 Zakup usług pozostałych 4 857,85 -373,00 4 484,85

600 Transport i łączność 1 774 210,93 -600,00 1 773 610,93

60016 Drogi publiczne gminne 927 210,93 -600,00 926 610,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 519,93 10 000,00 212 519,93

4270 Zakup usług remontowych 166 829,00 -10 000,00 156 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 600,00 -600,00 152 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 650 361,00 0,00 650 361,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 361,00 0,00 650 361,00

4260 Zakup energii 120 000,00 5 000,00 125 000,00

4270 Zakup usług remontowych 144 061,00 -5 000,00 139 061,00

801 Oświata i wychowanie 16 820 710,18 257 825,00 17 078 535,18

80101 Szkoły podstawowe 10 977 806,17 295 100,00 11 272 906,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 026 215,48 -14 000,00 6 012 215,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 641,00 18 850,00 223 491,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 103 900,00 250 150,00 354 050,00

4260 Zakup energii 284 000,00 1 600,00 285 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 142 930,00 -6 000,00 136 930,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 100,00 -3 300,00 16 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  6 650,00 -1 200,00 5 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 504,98 49 000,00 1 637 504,98

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 046 688,55 -3 600,00 1 043 088,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 500,00 -2 000,00 134 500,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -1 600,00 18 400,00

80104 Przedszkola 1 903 936,00 -20 000,00 1 883 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 101 412,00 -20 000,00 1 081 412,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 904 395,05 -13 675,00 890 720,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 538 462,50 -13 675,00 524 787,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 1 531 384,83 -1 398,00 1 529 986,83

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

8 136,00 -115,00 8 021,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 936,00 -115,00 7 821,00

85216 Zasiłki stałe 91 900,00 -1 283,00 90 617,00

3110 Świadczenia społeczne 90 900,00 -1 283,00 89 617,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 293 326,00 0,00 2 293 326,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 765 392,00 3 600,00 768 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 978,00 3 600,00 212 578,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 440,00 -341,00 100 099,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 -341,00 42 659,00

90095 Pozostała działalność 260 769,00 -3 259,00 257 510,00

4190 Nagrody konkursowe 412,00 1 400,00 1 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 806,00 -1 400,00 39 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 240,00 -3 259,00 105 981,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 476 163,00 6 500,00 1 482 663,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 694,00 1 109,00 115 803,00

4190 Nagrody konkursowe 6 925,00 113,00 7 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 748,00 -1 097,00 44 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 041,00 2 093,00 46 134,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 926 424,00 -509,00 925 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 089,00 -125,00 2 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 479,00 -220,00 111 259,00

4260 Zakup energii 76 611,00 23,00 76 634,00

4270 Zakup usług remontowych 10 111,00 -100,00 10 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 189,00 -87,00 13 102,00

92116 Biblioteki 321 980,00 5 900,00 327 880,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 321 980,00 5 900,00 327 880,00

Razem: 44 818 382,85 262 327,00 45 080 709,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok

Załącznik Nr 2A do Uchwały Nr XXXI/215/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 7 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 256 500,00 256 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 256 500,00 256 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 350,00 6 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 250 150,00 250 150,00

851 Ochrona zdrowia 35 852,00 0,00 35 852,00

85195 Pozostała działalność 35 852,00 0,00 35 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 0,00 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673,00 0,00 1 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241,00 0,00 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 189,00 0,00 22 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 513,00 0,00 1 513,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 636,00 0,00 636,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00 0,00 3 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 0,00 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 0,00 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 506,00 0,00 506,00

Razem: 38 852,00 256 500,00 295 352,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2021
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXI/215/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 7 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 49 000,001 588 504,98 1 637 504,98

80101 Szkoły podstawowe 49 000,00 1 637 504,981 588 504,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 588 504,98 49 000,00 1 637 504,98

Budowa budynku przedszkola wraz z pomieszczeniami szkoły dla edukacji  
wczesnoszkolnej w Smolicach 1 456 804,98 49 000,00 1 505 804,98

3 975 208,98 4 024 208,9849 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 1



Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 7 grudnia 2021 roku

podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6300 824 000,00 824 000,00
750 75095 2900 18 452,00 18 452,00

851 85154 2710 18 370,00 18 370,00
853 85311 2710 8 000,00 8 000,00
900 90001 2900 276 564,00 276 564,00
900 90013 2900 49 200,00 49 200,00
900 90026 2710 30 000,00 30 000,00
900 90026 2900 255 800,00 255 800,00
900 90026 6650 114 575,00 114 575,00
921 92109 2480 395 000,00 395 000,00
921 92116 2480 327 880,00 327 880,00
921 92118 2480 24 900,00 24 900,00

2 342 741,00 747 780,00 1 594 961,00

010 01008 2830 30 000,00 30 000,00
754 75412 2820 17 000,00 17 000,00
754 75412 6230 57 345,00 57 345,00
900 90001 2830 16 000,00 16 000,00
900 90005 2830 63 000,00 63 000,00
900 90005 6230 36 000,00 36 000,00
921 92105 2360 7 300,00 7 300,00
921 92108 2360 40 000,00 40 000,00
921 92120 2720 25 000,00 25 000,00
926 92605 2360 7 000,00 7 000,00
926 92605 2820 226 200,00 226 200,00

524 845,00 524 845,00

w tym dotacja

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem
Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/215/21

Dotacje udzielone z budżetu w roku 2021

Dział Rozdział § Kwota dotacji ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/215/21

Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 7 grudnia 2021 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin  na 2021 rok

1. Zwiększenia po stronie dochodów o kwoty:

· 7.225,00 z tytułu odszkodowań za szkody w budynkach komunalnych (rozdział 70005),

· wprowadzono środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację Programu

"Laboratoria Przyszłości" w wysokości 256.500,00 zł (zmiany wprowadzono również po stronie

wydatków) - rozdział 80101.

2. Zmniejszenia po stronie dochodów o kwoty:

· Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.437.2021.7 z dnia 30

listopada 2021 r. zmniejszono plan dotacji celowych w rozdziale 85213 kwotę 115,00 zł oraz 

w rozdziale 85216  o kwotę 1.283,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do zakresu

realizowanych zadań (zmiany wprowadzono również po stronie wydatków),

razem zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów:                               -         262.327,00 zł

- plan dochodów po zmianach                                            -                                    44.538.049,67zł

I. Zmiany po stronie wydatków:

1. Zwiększenia po stronie wydatków o kwoty:

· 256.500,00 zł na realizację programu "Laboratoria Przyszłości" w szkołach podstawowych

(rozdział 80101),

· 49.000,00 zł w związku ze zwiększonymi wydatkami na zadanie "Budowa budynku

przedszkola wraz z pomieszczeniami szkoły w Smolicach" (rozdział 80101),

· 5.900,00 zł - zwiększenie dotacji dla Biblioteki na działalność bieżącą (rozdział 92116).

2. Zmniejszenia po stronie wydatków o kwoty:

· 47.675,00 zł na wydatki na wynagrodzenia w szkołach i przedszkolu (dział 801)

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

razem zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków -          262.327,00 zł

- plan wydatków po zmianach                                            -       45.080.709,85 zł

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan dochodów -                                                                                                            44.538.049,67 zł

Nadwyżka z lat ubiegłych                                                     423.940,12 zł

Przychody z wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego

 z udziałem tych środków                              159.865,00 zł

Przychody z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 1



z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  418.712,06 zł

                                    --------------------------------------------

RAZEM:                                                                                           45.540.566,85 zł

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan wydatków-                                                                                            45.080.709,85 zł 

Spłaty kredytów-                                                                                           459.857,00 zł

                                                                                       -----------------------------------------

                 RAZEM:                                       45.540.566,85 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CDF603E-0017-44E6-81E3-7E28591B3D78. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiany w plani dochodów budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok
	Zalacznik 1A Zmiany w planie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok
	Zalacznik 2A Zmiany w planie wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków majątkowcyh na 2021 rok
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone z budżetu Gminy Kobylin w 2021 roku
	Zalacznik 5

